Приложение N 1
к Приказу Росстата
от 28.10.2016 N 692

	
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ
	

	

	
	КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ
	

	

	[bookmark: _GoBack]Нарушение порядка представления статистической информации, а равно представление недостоверной статистической информации влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 N 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации от 13.05.92 N 2761-1 "Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности"

	

	
	ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ
	

	

	
	СВЕДЕНИЯ О БЕЖЕНЦАХ И ЛИЦАХ, ХОДАТАЙСТВУЮЩИХ О ПРИЗНАНИИ БЕЖЕНЦЕМ
за январь - _______________ 20__ г.
(нарастающим итогом)
	

	

	Представляют:
	Сроки представления
	
	Форма N Б

	территориальные органы Министерства внутренних дел Российской Федерации на региональном уровне:
	на 20 календарный день после отчетного периода
	
	Приказ Росстата:
Об утверждении формы
от 28.10.2016 N 692
О внесении изменений (при наличии)
от _________ N ___
от _________ N ___

	-
	Министерству внутренних дел Российской Федерации по установленному им адресу;
	
	
	

	-
	территориальному органу Росстата в субъекте Российской Федерации по установленному им адресу
	
	
	

	
	
	
	
	Квартальная



	Наименование отчитывающейся организации _______________________________________________________________________

	Почтовый адрес ________________________________________________________________________________________________

	Код формы по ОКУД
	Код

	
	отчитывающейся организации по ОКПО
	
	

	1
	2
	3
	4

	0605003
	
	
	



	Субъект Российской Федерации (указать):
	
	Код по ОКАТО:
	



[bookmark: Par72]1. Лица, ходатайствующие о признании беженцем

Код по ОКЕИ: человек - 792
	Показатели
	N строки
	Единица измерения
	Количество

	А
	Б
	В
	1

	Численность лиц, обратившихся с ходатайствами о признании беженцем на конец отчетного периода
	01
	человек
	

	Численность лиц, ходатайствующих о признании беженцем по состоянию на конец отчетного периода
	02
	человек
	



[bookmark: Par92]2. Беженцы

Код по ОКЕИ: человек - 792
	Показатели
	N строки
	Единица измерения
	Количество

	А
	Б
	В
	1

	Признано беженцами на конец отчетного периода
	01
	человек
	

	Численность беженцев, состоящих на учете на конец отчетного периода
	02
	человек
	



[bookmark: Par112]3. Сведения о социально-демографическом составе лиц,
ходатайствующих о признании беженцем/беженцев

[bookmark: Par115]3.1. Расселение лиц, ходатайствующих
о признании беженцем/беженцев

Код по ОКЕИ: человек - 792
	Показатели
	N строки
	Код по ОКСМ
	Всего
	из них размещено

	
	
	
	
	в городской местности
	в сельской местности

	А
	Б
	В
	1
	2
	3

	Численность лиц, ходатайствующих о признании беженцем (беженцев)
	01
	x
	
	
	

	в том числе по странам гражданства (указать страну гражданства, для лиц без гражданства - страну прежнего постоянного проживания):
	
	
	
	
	

	
	02
	x
	
	
	

	
	03
	x
	
	
	

	
	04
	x
	
	
	

	
	...
	x
	
	
	



[bookmark: Par169]3.2. Распределение лиц, ходатайствующих о признании
беженцем/беженцев по полу, возрастным группам
и уровню образования

	
	N строки
	Код по ОКСМ
	Всего
	в том числе в возрасте
	из общей численности лиц в возрасте 16 лет и старше имеют образование
	Владение русским языком

	
	
	
	
	0 - 5 лет
	6 - 15 лет
	трудоспособном
	из них
	старше трудоспособного
	высшее
	среднее
	начальное
	свободно
	на бытовом уровне
	не владеет

	
	
	
	
	
	
	
	16 - 17 лет
	
	
	
	
	
	
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Численность лиц, ходатайствующих о признании беженцем/беженцев
	01
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	мужчины
	02
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	женщины
	03
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе по странам гражданства (указать страну гражданства, для лиц без гражданства - страну прежнего постоянного проживания):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: Par316]3.3. Национальный состав лиц, ходатайствующих
о признании беженцем/беженцев

	
	N строки
	Код по ОКСМ
	Всего
	арабы
	армяне
	белорусы
	греки
	грузины
	евреи
	казахи
	корейцы
	молдаване
	немцы
	русские
	...

	
	
	
	
	155
	156
	157
	222
	158
	068
	162
	163
	166
	230
	001
	...

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	...

	Численность лиц, ходатайствующих о признании беженцем/беженцев
	01
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе по странам гражданства (указать страну гражданства, для лиц без гражданства - страну прежнего постоянного проживания):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      Должностное   лицо,
ответственное  за предоставление
статистической информации (лицо,
уполномоченное     предоставлять
статистическую    информацию  от
имени юридического лица)         ___________  ___________  ________________
                                 (должность)   (Ф.И.О.)        (подпись)

                                 ___________  E-mail: ___ "__" ___ 20__ год
                                   (номер                        (дата
                                 контактного                  составления
                                  телефона)                   документа)

